
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par Ķekavas Mūzikas skolas attīstības plāna 2024.-2026.gadam saskaņošanu 
 

Izskatot jautājumu par Ķekavas Mūzikas skolas attīstības plāna 2024.-2026.gadam 

saskaņošanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 12.aprīlī saņemts Ķekavas Mūzikas skolas (turpmāk - 

iestāde) direktores Daigas Ventnieces iesniegums “Par Ķekavas Mūzikas skolas attīstības plāna 

saskaņošanu”, reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā ar Nr.1-6.1/24/2276, kurā, ņemot vērā 

Izglītības attīstības pamatnostādņu 2021.-2027.gadam “Nākotnes prasmes nākotnes 

sabiedrībai” ietvertos mērķus un rīcības virzienus, tiek lūgts saskaņot Ķekavas Mūzikas skolas 

attīstības plānu 2024.-2026.gadam; 

2. atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības 

iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 

profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 

3.2.apakšpunktam, izglītības iestādes attīstības plānā norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, 

stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus, 

komunikācijas kanālus un metodes ar potenciālajiem izglītojamiem un citām institūcijām, 

starptautiskās sadarbības virzienus ne mazāk kā triju gadu periodam, un to saskaņo ar izglītības 

iestādes dibinātāju; 

3. iestādes attīstības plāns ir izstrādāts, ievērojot normatīvajos tiesību aktos noteiktās prasības. 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu un 3.punktu; 

- Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības iestāžu un 

profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās 

kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 3.2.apakšpunktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024. gada 

17. aprīļa  sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Saskaņot Ķekavas Mūzikas skolas attīstības plānu 2024.-2026.gadam (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

mailto:novads@kekava.lv

